
DM i Spækhugger 
2025 - Aarhus 15-16-17. august

Bureau er åbent for registrering
Isætning af både – ellers efter nærmere aftale
Spækhugger Klubben er vært for en let aftensmad i Aarhus 
Sejlklub
Generalforsamling i Spækhugger Klubben i Aarhus Sejlklub
 

Morgenmad og smøring af madpakker
Bureau åbner
Velkomst i Sejlsportcenter
Varselssignal for dagens første sejlads
Moleøl/vand og pølser ved Bryggen
Aftensmad i Sejlsportscentret
 

Morgenmad og smøring af madpakker
Bureau åbner
Varselssignal for dagens første sejlads
Moleøl/vand og pølser ved Bryggen
Kranen er åben
Stævnemiddag i Sejlsportscentret 
 

Morgenmad og smøring af madpakker
Bureau åbner
Varselssignal for dagens første sejlads
Ingen start efter kl. 14:00
Moleøl/vand og pølser ved Bryggen
Præmieoverrækkelse og afslutning

Tidsplan
Torsdag den 14. august

16.00-20.00
16.00-20.00
18.00

19.00

Fredag den 15. august

07.00-08:30
07.00
08.00
09.55
16.00-18.00
19.00

Lørdag den 16. August

07.00-08:30
07.00
09.55
16.00-18.00
16.00
19.00

Søndag den 17. august

07.00-08.30
07.00
09.55
14.00
15.00-16.00
16.00


